
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4186825 Datum vydání: 05.12.2023

Cena za nemovitost:

1 900 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Nabízíme Vám k prodeji pozemek v turistické lokalitě Nový
Hrozenkov.

Součástí pozemku je stavba s číslem popisným, která je určena k
rekonstrukci. K nemovitosti patří také vedlejší pozemek o výměře
406 m2, který je vhodný pro další stavbu. Na hranici parcely vede
elektřina a voda. Celková plocha činí 778 m2.

V okolí nemovitosti nalezneme všechnu občanskou vybavenost
včetně základní školy, mateřské školy, potravin, pošty, restaurací a
zdravotního centra...

V neposlední řadě se nachází v dojezdové vzdálenosti oblíbených
turistických destinací, jako jsou například Velké Karlovice, kde
nalezneme spoustu rekreačního vyžití.

S financováním Vám dokážeme pomoci.

V případě zájmu neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4186825
Inzerát aktualizován: 05.12.2023
Inzerát vydán: 25.09.2023
ID zakázky v RK: 900847898
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 778 m2
Kód zakázky: 847898

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Václavek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


